
hlavní hospodářská celkem
A. Náklady 1 383 0 383

I. Spotřebované nákupy celkem 2 30 0 30
II. Služby celkem 3 18 0 18
III. Osobní náklady 4 314 0 314
IV. Daně a poplatky 5 1 0 1
V. Ostatní náklady 6 20 0 20
VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a opravných položek 7 0 0 0
VII. Poskytnuté příspěvky 8 0 0 0
VIII. Daň z příjmů 9 0 0 0

  + + Náklady celkem 10 383 0 383
B. Výnosy 11 383 0 383

I. Tržby za vlastní výkony a zboží 12 0 0 0
II. Změna stavu vnitroorganizačních zásob 13 0 0 0
III. Aktivace 14 0 0 0
IV. Ostatní výnosy 15 0 0 0
V. Tržby z prodeje majetku, zúčtování rezerv a opravných položek 16 0 0 0
VI. Přijaté příspěvky (dary) 17 35 0 35
VII. Provozní dotace 18 348 0 348

  + + Výnosy celkem 19 383 0 383
C. Výsledek hospodaření před zdaněním 20 0 0 0
D. Výsledek hospodaření po zdanění 21 0 0 0

Kontrolní číslo 99 2 298 0 2 298

Hospodářský výsledek před zdaněním bez zaokrouhlení =0,- Kč

Dne: 10. března 2016
Právní forma účetní jednotky:       spolek
Poslání organizace:                    doplnění profesionální péče sociálních, zdrav. zaměřených organizací,

organizací pracujících s dětmi a mládeží a organizací podporujících integraci cizinců o činnost
dobrovolníků a tím umožnit rozšíření a zkvalitnění služeb, které tyto organizace poskytují

ing. Lenka Mikolášková Tintěrová, tel.: 603 864 920
vedoucí odpovědná za účetnictví

a účetní závěrku

Dobrovolnické centrum Pardubice, o. s.
Partyzánů 350, 530 09  Pardubice, IČO 22849491

zápis ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod zn. L 7569 

ČinnostiČíslo 
řádku

TextOznačení

(v tisících Kč)
Výkaz zisku a ztráty ve zjednodušeném rozsahu

k 31. 12. 2015


